
ÖSS årsmöte 21/9 2010 

ÖSS höll årsmöte i klubblokalen tisdagen den 21 september 2010 och mötet var glädjande nog ovanligt 

välbesökt, då det lockade närmare 20-talet medlemmar, däribland ett par nya samt åtminstone en som 

tänker återvända till brädet efter ett par års paus. Under Curt Gruvaeus rutinerade ledning klubbades 38 

punkter igenom på rekordtid. Bidragande var förstås att mötet nästan helt gick i omvalens tecken. 

Sällskapets styrelse består därför som tidigare av Curt Gruvaeus, ordförande, Per Sundelius vice 

ordförande, ungdoms- och turneringsledare, Jan Hörngren, kassör och bitr. ungdomsledare, Krister 

Jönsson, materialförvaltare och bibliotekarie, Patrick Drugge, ratingansvarig och bitr. turneringsledare 

samt Björn Widén, sekreterare. Som styrelse-supleanter omvaldes likaså Love Ivraeus och Tomas 

Lennefors och den sistnämnde kvarstår som sällskapets webbredaktör. 

Som lagledare omvaldes Patrick Drugge för A-laget i superettan, nyvaldes Mikael Lennefors för B-laget i 

div. III och nyvaldes Jan Hörngren för C-laget i distriktsserien. 

Beträffande ekonomin målade kassören Jan Hörngren efter vanligheten upp en dyster bild. En särskilt 

tung utgiftspost innebär A-lagets deltagande i superettan, där förutom alla tusenlappar i 

anmälningsavgift inledningens dubbelmatch i Norrland kostar avsevärt med klöver. Det handlar om 

bilresa till Stockholm, parkeringsavgift på Arlanda, flyg till Luleå, bussresa till Umeå, övernattning på 

hotell, flyg tillbaka till Arlanda och så slutligen bilresa tillbaka hem till Örebro. 

Från Sveriges Schackförbund har dock erhållits nästan 5.000 kronor i extra resebidrag och dessutom har 

två sponsorer utlovat 10.000 respektive 5.000 kronor i bidrag samt lär Stig Sjögren vara på språng att 

värva ytterligare en sponsor. 

Föregående årsmötesprotokoll samt verksamhetsberättelsen för spelåret 2009-2010 genomgicks och 

godkändes med några smärre justeringar. Den avgående (men omvalda) styrelsen beviljades 

ansvarsfrihet, medlemsavgiften fastställdes till oförändrade 600 kronor för seniorer samt likaså 

oförändrade 200 kronor för juniorer och passiva eller stödjande medlemmar. 

Ett antal på olika sätt segerrika medlemmar applåderades i väntan på att deras respektive vandringspris 

hinner förses med aktuella inskriptioner. Styrelsen fick i uppdrag att undersöka möjligheterna för ÖSS att 

kring Kristi Himmelfärdsdag genomföra ett tävlingsarrangemang och Curt Gruvaeus rapporterade att 

kontakt inom kort ska tas med Ervalla SS i akt och mening att ansöka om att gemensamt få arrangera 

SM 2013, då ÖSS firar 100-årsjubileum. 

Turneringsledningen informerade om att årets Örebromästerskap avses starta nästa tisdag - den 28 

september - och beträffande eventuell framtida och billigare klubblokal framfördes för första gången på 

flera år faktiskt ett eventuellt förslag. Patrick Drugge meddelade nämligen att sällskapet erbjuds 

disponera Glanshammars bygdegård helt GRATIS, men nackdelen är förstås avståndet dit (särskilt för 

icke bilförsedda medlemmar bosatta i Garphyttan). 

Efter årsmötet bjöds efter vanligheten på läcker smörgåstårta, kaffe och läsk, varefter 12 

mötesdeltagare kvarstannade för den traditionella Årsmötesblixten. 

  

vid protokollet: 

Björn Widén, sekr. 


